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W sobotę 15 listopada w hali Zespołu Szkół w Barwicach odbył się finał powiatowy 
turnieju " Z podwórka na stadion o puchar Tymbarku" w kategorii do lat 8. Udział 
wzięły 4 drużyny: AP I Szczecinek, AP II Szczecinek, SP nr 1 im. A. Mickiewicza ze 
Szczecinka oraz Barwice.

Mimo bardzo młodego wieku zawodnicy pokazali wielką wolę walki, charakter i 
duże umiejętności techniczne.

Kibice zebrani na trybunach bardzo mocno dopingowali swoje pociechy w związku 
z czym widowisko i emocje mieliśmy ogromne. Ostatecznie pierwsze miejsce 
zajęła drużyna Akademii Piłkarskiej Szczecinek I, która wygrała wszystkie swoje 
mecze, na drugim, z 6 punktami zawodnicy z Barwic, trzecie miejsce AP II 
Szczecinek ( 3 pkt.) i czwarte SP nr 1 w Szczecinku.

Koordynator powiatowy turnieju, a zarazem prowadzący turniej Grzegorz 
Tomaszewicz pogratulował wszystkim udziału w zawodach, wręczył każdemu 
zawodnikowi pamiątkowy dyplom.

Zwycięzca, AP I Szczecinek będzie reprezentował powiat szczecinecki w finałach 
wojewódzkich.

Specjalne podziękowania dla Łukasza Zająca, który sędziował cały turniej, opiece 
medycznej TADMED - Roksanie Krasoń i Kindze Swarcewicz, oraz rodzicom 
zawodników grających w Barwicach za przygotowanie słodkiego poczęstunku.

Po raz kolejny nasze drużyny udowodniły, że poziom szkolenia oraz dobra kadra 
trenerska w Barwicach przekłada się na dobre wyniki.
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W tegorocznych finałach powiatowych nasze drużyny zajęły:

U8 - II miejsce ( trenerzy Grzegorz Tomaszewicz, Bartek Feszter)
U10 - I miejsce ( trener Łukasz Zając, Grzegorz Tomaszewicz)
U12 - II miejsce ( trener Łukasz Zając)

W finałach wojewódzkich turnieju "Z podwórka na stadion o puchar Tymbarku" 
powiat szczecinecki reprezentować będą:

AP I Szczecinek U8 (chłopcy) 
ULKS Barwice U10 9 (chłopcy)
SP nr 7 Szczecinek U12 (chłopcy)
UKS Zawisza Grzmiąca U8 (dziewczęta)
UKS Zawisza Grzmiąca U10 (dziewczęta)
UKS SP 4 w Szczecinku U12 (dziewczęta)

Tekst: Grzegorz Tomaszewicz
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